



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Glitner ApS

Lyongade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 48 01 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Lasse Kandler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Glitner ApS Lyongade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 48 01 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kandler
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Lasse Kandler Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.579.961	71
1 Personaleomkostninger	-232.107	0
Resultat før finansielle poster	1.347.854	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-522.166	-4
Resultat før skat	825.688	67
3 Skat af årets resultat	-183.128	-16
Årets resultat	642.560	51
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	442.560	51
Disponeret i alt	642.560	51



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.186.914	4.384
Varebeholdninger i alt	3.186.914	4.384
Andre tilgodehavender	2.632.867	82
Tilgodehavender i alt	2.632.867	82
Likvide beholdninger	2.731.942	465
Omsætningsaktiver i alt	8.551.723	4.931
Aktiver i alt	8.551.723	4.931



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	493.734	51
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	743.734	101
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.298.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.333.105	1.469
Selskabsskat	183.128	16
Anden gæld	2.948.110	3.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.807.989	4.830
Gældsforpligtelser i alt	7.807.989	4.830
Passiver i alt	8.551.723	4.931

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	51.174	0	101.174
Årets resultatdisponering	0	442.560	200.000	642.560
	50.000	493.734	200.000	743.734



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	228.320	0
Andre omkostninger til social sikring	3.787	0
	232.107	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.123	0
Andre finansielle omkostninger	493.043	4
	522.166	4
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.128	16
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	183.128	16

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Kandler Holding ApS, CVR-nr. 39 82 04 12, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationsselskabet.


